2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2025
	№ 2200-13-п

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска
от 26.05.2022 № 1056-п «Об определении
уполномоченного органа по осуществлению
отдельного государственного полномочия
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры по организации мероприятий
при осуществлении деятельности
по обращению с животными без владельцев
на территории города Югорска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Югорска:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации города Югорска                    от 26.05.2022 № 1056-п «Об определении  уполномоченного органа                      по осуществлению отдельного государственного полномочия                        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по организации мероприятий при  осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории города Югорска» изменение, заменив в пункте 3 слова «заместителя директора-начальника юридического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса                  Валинурову О.С.» словами «заместителя главы города-директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора Департамента жилищно-коммунального                             и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

	Исполняющий обязанности главы города Югорска
	[bookmark: _GoBack]

Л.И. Носкова

image1.png